
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. RUGSĖJO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-291 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ 

RĖMIMO FONDO“ PAPILDYMO 

 
2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-124 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-
3519) 7 straipsnio 4 punktu ir 17 straipsnio 40 punktu bei atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba nusprendžia:  

Papildyti Socialinę studijų rėmimo fondo programą: 
II dalies lentelės 2 punkte, grafoje „Terminai“, įrašyti „2008 m. balandžio mėn.“ ir 

grafoje „Lėšos“ įrašyti „20,0“ ir visą II dalies lentelės 2 punktą išdėstyti taip: 
 
2. Lėšų paieška ir 

kaupimas fondo 
sąskaitoje 

2007 m. spalio mėn. 
2008 m. balandžio mėn. 
2008 m. spalio mėn. 

20,0 
 

40,0 
 
 
 
 

20,0 

Rėmėjai 
 
Nepanaudotos 
specialiosios 
tikslinės dotacijos 
socialinėms 
išmokoms 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Studijų rėmimo 
fondo taryba 
Socialinės rūpybos 
skyrius 

 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


